

Odpowiedzi

na pytania dotyczące publicznego konkursu ofert na wykonanie prac geodezyjnych dotyczących nieruchomości położonych na terenie miasta Konina w 2023 r., które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 4 października 2023 r.

Pytanie 1

W związku z opublikowanym publicznym konkursem ofert na wykonywanie prac geodezyjnych proszę o wyjaśnienie opisu (gdzie brutto, gdzie netto)
- kolumn: 5, 6, 7
- wierszy: 6, 7, 8
załącznika nr 2 - Formularz cenowy i w związku z tym sposobu jego wypełnienia.

Odpowiedź 1

Dokonano korekty Załącznika nr 2 - Formularz cenowy.

Pytanie 2

W związku z opublikowanym publicznym konkursem ofert na wykonywanie prac geodezyjnych proszę o wyjaśnienie liczby działek powstałych w wyniku podziału działki 102/2 obręb Grójec (3 czy 4).
Ponieważ z działki ma zostać wydzielona droga na północy KL-1 i droga na południu KD-D, to w wyniku takiego podziału powstaną 4 nowe działki, a nie 3)

Odpowiedź 2

Działka 102/2 będzie podzielona na trzy działki w ten sposób, że grunty przeznaczone pod drogę publiczną klasy drogi lokalnej KL-1 i klasy drogi dojazdowej KD będą tworzyły jedną działkę ewidencyjną, która podzieli działkę 102/2 na dwie oddzielne części. W wyniku podziału powstaną więc trzy działki ewidencyjne.

dokument podpisany elektronicznie

Paweł Smogór

Geodeta Powiatowy
Kierownik Wydziału Geodezji i Katastru